2024年度 第 4回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2024年7月１２日(金）１５：００〜

                                                     会場：松本市駅前会館

１、支部長挨拶                                                         【八木支部長】

２、出席者の確認 会場参加：八木、高木、三輪、岡村、宮下、月岡、湯本、山本、小山      計 ９名出席

欠席    : 野村、柏原

３、資料の確認、議事録作成人                                              【小山副支部長】

４、打合せ事項                                                        【八木支部長】

 始めにクレバー保険企画７/１７がんセミナー案内あり

  2024年度中信支部活動について

① ぼうさい探検隊

   各支部で実施要。11月締切。 小山実施予定

② 仲間づくり

   目標2店。

   8月頃に各保険会社に案内で訪問予定。

③ 中信諏訪合同セミナー

   諏訪支部との合同セミナーは諏訪支部に企画いただく予定。

   中信支部として支部を活性化させる為に、会員向けセミナーを実施予定。仲間づくりにも繋げたい。

       開催時期は 11月頃から年明けを予定。内容に関しては検討要。

      提携業者と関係を作れる場を開き、会員に情報提供

④ 秋の全国交通安全運動街頭啓発

９/２１～

その他

    ８/２１代理店賠責セミナー（社員教育にも活用できる）

      余っているティッシュ活用について。 昨年行った SBC防災減災キャンペーン実施はなし。

      代協活動における賠償事故に備え、理事に対するD＆O加入を検討中。

      １１/１５，１６ 代協コンベンションに三輪さん参加予定。

      10、11月に伊那食品で講演会開催予定あり。

５、報告事項

各委員会より                                                      【各委員長】

   北信支部メインで70周年記念行事を来年実施予定。 人材育成行事は東信支部実施予定。

６、連絡事項

(1)今後のスケジュール

 ・中信支部： 第5回役員会 日時 ８ 月 ８ 日 (木)    16時 ００分より 会場 代協事務局

 ・長野代協： 第 1回理事会・一斉委員会 日時7月25日（木） 10時より 会場 アルウィン

 ・日本代協：

７，監事講評                                                        【三輪 正彦監事】

８，閉会の時                                                        【岡村副支部長】